

اخبار تصویری



سال ۶، شماره ۷۰، بهمن ماه ۹۴



تجلیل از پرستاران بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام در روز پرستار



تقدیر رئیس دانشگاه از خدمات رئیس بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام



تقدیر از پرستاران نمونه شهرستان بدره در روز پرستار



حضور دکتر عبدالرضا نوروزی رئیس انجمن تغذیه بالینی آسپا و اقبانوسیه در دانشگاه



دیدار امام جمعه و فرمانده سپاه شهرستان بدره با بیماران بستری در اورژانس



عیادت استاندار و رئیس دانشگاه از بیماران بخش ویژه بیمارستان امام (ره)



کلینیک ویژه بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام



گرامیداشت روز پرستار و تجلیل از آنان با حضور مسئولان دانشگاه



نمایی از مرکز بهداشتی درمانی افتتاح شده هفت چشمه در دهه فجر

جلسه درون بخشی نیروهای بهداشتی در شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی

رسالت ما نیز از ارائه آموزش های مربوطه به این مراقبت فردی در سطح جامعه است که البته باید تمامی انزوات، ارگان ها و نهادها ما را در این باره نمایند. وی دستیار به اهداف حوزه سلامت را نیازمند تلاش همگانی، راه یابنده نشدن فرهنگ پیشگیری در جامعه دانست و ابزار آموزشی کرده که با تلاش و اهتمام کارکنان و دست اندرکاران مرتبط با موضوع بهداشت شاهد اجرای فعالیت های تسلیفی بسا موضوعات متعدد بهداشتی اقدامات لازم در شهرستان ملکشاهی باشیم.

جلسه درون بخشی نیروهای بهداشتی با حضور معاون بهداشتی شبکه، مدیران و کارشناسان ستادی در شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب داد معاون بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت شهرستان ملکشاهی در ابتدای این جلسه ضمن تقدیر از خدمات همکاران خود در عرصه بهداشت گفته: ارتقاء وضعیت بهداشتی نیازمند نهادینه کردن فرهنگ بهداشت در بین افراد جامعه است زیرا لازمه داشتن یک جامعه سالم در گرو رعایت بهداشت است. زندگی افراد خواهد بود.

در ادامه این جلسه حاضران به بیان دیدگاهها و نقطه نظرات خود در راستای فرهنگ سازی بهداشت و ارتقاء سطح سلامت جامعه و اجرای برنامه های مدنظر شبکه در این راستا به بحث و گفتگو پرداختند و در ادامه نیز مصوباتی شامل دیوار نویسی ساختمان شبکه، طرح شمارهای بهداشتی، سیاه چینی، سبک زندگی سالم و... در راستای ارتقاء بهداشتی در شهرستان، نصب تابلوهای تبلیغی شمارهای بهداشتی در میدان، ورودی و خروجی شهر، طرح شمارهای بهداشتی در سرپرگ نامه های اداری در مناسبتهای ملی و مذهبی و جذب و مشارکت هر چه بیشتر رابطین بهداشتی در سطح شهرستان مورد تصویب حاضران قرار گرفت.

علی کانلم پور در ادامه سخنان خود بیان کرد: با نهادینه شدن فرهنگ سلامت می توانیم هزینه های مربوط به این حوزه را در سطح زندگی کاهش دهیم و علاوه بر این هزینه های بهداشتی و درمانی را از دوش دولت نیز برداشته می شود. وی زندگی مناسب و سلامت جسمی و روحی را در گرو رعایت اصول بهداشتی و سبک زندگی مناسب دانست و اضافه کرد: زمانی در راستای تحقق این امر می توانیم موفق شویم که همدوش با مردم قدم برداریم و با آموزش آنها و یابندگی شان به حوزه سلامت در کنارشان باشیم. معاون بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت شهرستان ملکشاهی اولین گام در راه سلامت جامعه خودمراقبتی افراد است و وظیفه و

کارگاه آموزشی بهداشت حرفه ای بیمارستان ها در دهرلان برگزار شد

کارگاه آموزش ارتقا بهداشت محیط و حرفه ای بیمارستان ها با حضور کارشناسان درمانی استان ایلام روزهای شنبه و یکشنبه در محل شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهرلان برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب داد کارشناس مسئول بهداشت اماکن عمومی و مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی مرکز بهداشت استان ایلام موضوع این کارگاه آرزوه از تبیین رولکرد برنامه اعتبار بخشی و نقش اعتبار بخشی در ارتقاء وضعیت بهداشت محیط و ایمنی در مراکز بهداشتی عنوان کرد. منو حقی پور از کرد کنترل عفونت های بیمارستانی ناشی از نامناسب بودن شرایط فیزیکی محیط کار و ایمنی محیط در بیمارستان ها، کاهش بار بیماری و ارتقاء شاخص های سلامت محیط و کار در بیمارستان ها و مراکز بهداشتی درمانی استان از دیگر اهداف و محورهای این کارگاه بود. وی افزود: در این کارگاه مطالب و مقاله های علمی با محوریت تحلیل مسائلی چون استانداردسازی، حفاظتی و بهداشتی بیمارستان ها و مراکز درمانی، مدیریت پسماندهای پزشکی، نقش بهداشت محیط در کنترل عفونت های بیمارستانی، عوامل زیان آور شیمیایی و فیزیکی بیمارستان ها، از گویوی در بیمارستان و بهداشت محیطی بخش های مختلف مراکز طرح و بررسی شد.

کاهش ۲۵ درصدی ابتلا به بیماری سالک در استان ایلام



معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: میزان ابتلا به بیماری سالک در استان در ۱۰ ماهه آسپال نسبت به سال گذشته ۲۵ درصد کاهش داشته است.

به گزارش خبرنگار وب داد دکتر رامنی ناصری فر با اعلام این خبر اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تا کنون یک هزار و ۷۷۷ نفر در نقاط مختلف استان به بیماری سالک مبتلا شده اند که بیشتر موارد ابتلا در ماه های ابتدای آسپال بوده است. به گفته وی این میزان کاهش ابتلا در استان به خاطر انجام اقدامات پیشگیرانه، کنترلی و آموزشی تعداد ابتلا به این بیماری در مقایسه با آمار میلایان در سال گذشته بوده است. وی افزود: سال گذشته به خاطر زلزله جنوب استان و حجم زیاد عبور و تردد در مرز عراق، بیماری سالک در استان روند افزایشی چشمگیری داشته، به طوری که در این سال یک هزار و ۵۶۷ نفر به بیماری سالک مبتلا شدند.

ناصری ادامه داد: با توجه به فعل و انفعال حشره ناقل بیماری در ماه های پایانی سال و امکان افزایش ابتلا به این بیماری در آسپال ماه، آمار مقایسه ای دقیق و واقعی با سال ۹۳ پس از پایان سال جاری انجام پذیر است. رئیس مرکز بهداشت استان تاکید کرده همه اقدام های کنترلی، پیشگیرانه، آموزشی از جمله تبیین باسای، پاکسازی محیط، برگزاری کارگاه ها و کارگاه های آموزشی برای اقشار مختلف از جمله دانش آموزان برای جلوگیری از شیوع این بیماری در دست اقدام و برنامه ریزی است. وی از انجام عملیات های شستشوی کارون های استنار و انتقال بیماری سالک در نقاط مختلف استان به ویژه مناطق چوب مهران با استفاده از سیستم ردیابی GPS خبر داد.



کسب مقام قهرمانی فونسال دانشجویان در سطح دانشگاه های علوم پزشکی کشور